UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v Phát động cuộc thi

 “Gửi tương lai xanh 2050” mùa 1

Cát Hải, ngày       tháng 12 năm 2024

                   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS, THCS

Thực hiện Công văn số 3841/SGDĐT-GDTH ngày 04/12/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc Phát động cuộc thi “Gửi tương lai xanh 2050” mùa 1.

Cuộc thi “Gửi tương lai xanh 2050” thuộc Chương trình Giáo dục Xanh

trong thoả thuận hợp tác giữa Bộ Giáo dục và Đào tạo và Quỹ Vì tương lai

Xanh ký kết ngày 06/10/2023, mở đầu cho chuỗi 10 chương trình hành động

của Quỹ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tiểu học, TH&THCS,

THCS chỉ đạo, triển nghiên cứu thể lệ và các thông tin chi tiết của cuộc thi (theo

văn bản gửi kèm), thông báo đến các em học sinh (từ lớp 2 đến lớp 8) để tự

nguyện tham gia.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường báo cáo kết quả tham gia

dự thi sau khi nộp sản phẩm dự thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên PGDĐT;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Ngô Thị Hồng Châm

		2024-12-05T11:53:52+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Hồng Châm <ngothihongcham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T17:39:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T17:39:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T17:39:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!